Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.11.2020                                                                                                            № 5027

О внесении изменений в состав комиссии по вопросам предоставления многодетным семьям и отдельным категориям граждан земельных участков в собственность бесплатно на территории городского округа город Бор, утвержденный постановлением администрации
городского округа г. Бор от 18.07.2018 № 4118

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести следующие изменения в состав комиссии по вопросам предоставления многодетным семьям и отдельным категориям граждан земельных участков в собственность бесплатно на территории городского округа город Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 18.07.2018 № 4118 «О создании комиссии по вопросам предоставления многодетным семьям и отдельным категориям граждан земельных участков в собственность бесплатно на территории городского округа город Бор» (в редакции постановления от 27.09.2019 № 5284, от 02.03.2020 № 1002).

1.1. Наименование должности Колесова Михаила Феликсовича изложить в следующей редакции: «и.о. директора департамента финансов администрации городского округа г. Бор».

1.2. Вывести из состава комиссии Киндееву О.А.

1.3. Ввести в состав комиссии Колесникову Галину Евгеньевну – депутата Совета депутатов городского округа город Бор, членом комиссии.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www/borcity.ry.
Глава местного самоуправления                                                             А.В. Боровский
Т.А. Колыванова, 9-13-88